

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Acad./F-1/13/2021/Vol-V/ 573

Date: 29.09.2021

NOTIFICATION - 89 / 2021

In view of the request of the Education Department, Govt. of Sikkim vide letter dated 13.09.2021 and continuation of online admission process in Government Colleges till October 2021, the Vice-Chancellor is pleased to extend the last date for verification/ submission of marksheets/ grade cards of the qualifying examination in affiliated colleges till 30th November 2021.


(K.V.S.Kameswara Rao)
REGISTRAR

बुलसचिव
Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

Distribution:

- 1) PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
- 2) PS to Registrar
- 3) Finance Officer
- 4) Controller of Examinations
- 5) Librarian
- 6) All Deans of Schools of Studies
- 7) Dean Students' Welfare
- 8) Deputy Director -I (HE), Education Deptt., Govt. of Sikkim
- 9) Principals of all affiliated colleges
- 10) System Management Team for necessary uploading in the website
- 11) All Notice Boards of the University
- 12) Office Copy
- 13) Guard File.

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत क संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Acad./F-1/13/2021/Vol-V/ 573

दिनांक: 29.09.2021

अधिसूचना- 89 / 2021

शिक्षा विभाग, सिक्किम सरकार द्वारा दिनांक 13.09.2021 को जारी पत्र में किए अनुरोध के मद्देनजर और सरकारी महाविद्यालय में अक्टूबर 2021 तक जारी ऑनलाइन प्रवेश प्रक्रिया को देखते हुए, कुलपति महोदय ने संबद्ध महाविद्यालयों में अर्हक परीक्षा की सत्यापन/ मार्कशीट/ ग्रेड कार्ड जमा करने की अंतिम तिथि को 30 नवम्बर 2021 तक बढ़ा दिया है।

कामेश्वर राव
29/9/2021
(के.वी.एस.कामेश्वर राव)

कुलसचिव

कुलसचिव
Registrar

सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. परीक्षा नियंत्रक
4. पुस्तकालयाध्यक्ष
5. सभी अध्ययन विद्यापीठ के डीन
6. छात्र कल्याण डीन
7. उप निर्देशक-I (उच्च शिक्षा), शिक्षा विभाग, सिक्किम सरकार
8. प्राचार्य, सभी संबद्ध महाविद्यालय
9. सिस्टम प्रबन्धक दल, वेबसाइट में उचित उपलोड हेतु
10. सभी सूचना पट्ट
11. कार्यालय प्रति
12. सुरक्षा फाइल